



<b>DIRECCIÓN : 31111-C113 PLANEACION MUNICIPAL</b>															
<b>PROGRAMA : Sistema de Planeación Municipal</b>															
<b>POBLACIÓN OBJETIVO : Dependencias Municipales</b>															
<b>Descripción del componente : LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES TIENEN CONOCIMIENTO DE LOS INSTRUMENTOS DE PLANEACION MUNICIPALES</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Difusión de los instrumentos de Planeación Municipal (Planeación Municipal)	1.00	44,256.51	44,256.51												
Planificación de difusión	1.00	11,320.31	11,320.31	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Validación de la planificación	1.00	5,707.21	5,707.21	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Revisión y autorización	1.00	8,513.76	8,513.76	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Convocar	1.00	10,201.45	10,201.45	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ejecución de reunión	1.00	8,513.76	8,513.76	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Difusión del Programa de Gobierno Municipal para el periodo 2015-2018 (Planeación Municipal)	1.00	44,919.44	44,919.44												
Definición de la misión	1.00	8,560.81	8,560.81	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Generación de la misión	1.00	18,715.22	18,715.22	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Convocar	1.00	7,394.90	7,394.90	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Difusión de la Misión Municipal	3.00	10,248.50	3,416.17	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Descripción del componente : LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES RECIBEN INFORMACIÓN CLARA SOBRE LOS PROCESOS DE EVALUACION</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Sistema de Evaluación (Planeación Municipal)	1.00	39,952.58	39,952.58												
Estandarizar método de evaluación a nivel municipal	3.00	12,723.59	4,241.20	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Validación del documento	1.00	5,707.21	5,707.21	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Convocar	1.00	10,201.45	10,201.45	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ejecución de reunión	1.00	11,320.31	11,320.31	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Descripción del componente : LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES SE BENEFICIAN PARTICIPANDO EN LA ELABORACION DEL PROGRAMA DE GOBIERNO</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Integración del Programa de Gobierno Municipal (Planeación Municipal)	1.00	136,812.47	136,812.47												
Definición del contenido	1.00	14,173.92	14,173.92	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Convocatoria	1.00	10,201.45	10,201.45	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Conformación del copladem	1.00	14,173.92	14,173.92	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Sesión de copladem	1.00	14,173.92	14,173.92	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Generación del anteproyecto	1.00	22,593.58	22,593.58	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Análisis del anteproyecto Presidente/IPLANEG	1.00	7,158.58	7,158.58	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Presentación del Programa de Gobierno Municipal al H Ayuntamiento	1.00	5,707.21	5,707.21	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Impresión y publicación	1.00	12,003.50	12,003.50	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Seguimiento y evaluación continuada a Programa de	12.00	36,626.35	3,052.20	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00

Gobierno Municipal															
Descripción del componente : LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES UTILIZAN EL SISTEMA DE PLANEACION MUNICIPAL															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Sistema de Planeación Municipal (Planeación Municipal)	1.00	65,784.50	65,784.50												
Desarrollar el sistema (metodología)	2.00	11,226.21	5,613.11	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Validar el sistema de planeación (metodología)	1.00	5,707.21	5,707.21	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Difundir el sistema (metodología)	3.00	22,094.72	7,364.91	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Implementar el sistema (metodología)	1.00	26,756.36	26,756.36	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

---

 TITULAR DE